ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2023 г. № 78/2-05

г.Петрозаводск

Об избрании секретаря
 Территориальной избирательной комиссии  Прионежского района

Территориальная  избирательная  комиссия  Прионежского  района
РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии.

2. Считать избранным секретарем ТИК Прионежского района -

Полушкину Елену Владимировну.

Голосовали: «за» - 7, «против» - нет.

Председатель ТИК ____________ Осипова О.М.

Секретарь ТИК ____________ Полушкина Е.В.

	Секретарь ТИК